
KRYCÍ LIST NABÍDKY
1. Veřejná zakázka

„Zvýšení odborných znalostí zaměstnanců MMB“ - ČÁST I:
Školení projektového řízení PRINCE2®

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na služby
2. Základní identifikační údaje

2.1 Zadavatel
Název: Statutární město Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Osoba oprávněná jednat jménem
zadavatele:

Kontaktní osoba k dotazům ohledně
předmětu veřejné zakázky:

2.2 Uchazeč

Název: TAYLLORCOX s.r.o.
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 279 02 587
DIČ: CZ27902587
Sídlo: Na Florenci 1055/35, Nové Město, 110 00 Praha 1
Osoba oprávněná jednat
za uchazeče:

Ing. Lenka Černíková, jednatel společnosti

Tel., Fax, E-mail:

Kontaktní osoba:
Tel., Fax, E-mail:

3. Nabídková cena v Kč

cena bez
DPH

samostatné
DPH 21 % cena včetně DPH

Cena za vyškoleni 1 účastníka kurzu
PRINCE2® Foundation
* v ceně kurzu je připojištěni certifikačnl
zkoušky

11 200,- 2 352,- 13 552,-

Celková cena za kurz PRINCE2® Foundation
(30 účastníků)
* v ceně kurzu je připojištěni certifikačnl
zkoušky

336 000,- 70 560,- 406 560,-

Cena
kombinovaného kurzu PRINCE2® Foundation
a PRINCE2® Practitioner
* v ceně kurzu je připojištěni certifikačnl
zkoušky

vyškolení 1 účastníkaza

15 450,- 3 244,50,- 18 694,50,-

Celková
PRINCE2'
Practitioner (22 účastníků)
* v ceně kurzu je připojištěni certifikační
zkoušky

cen za kombinovaný kurzu
Foundation a PRINCE2®

339 900,- 71 379,- 411 279,-

CELKEM ČÁST I
* v ceně kurzu je připojištěni certifikačnl
zkoušky_______

675 900,- 141 939,- 817 839,-

4. Osoba zodpovědná za realizaci veřejné zakázky
Titul, jméno, příjmení: Tel., Fax. E-mail:

Ing. Lenka Černíková

5. Počet listů nabídky, datum, ot sk razítka a podpis oprávněné osoby uchazeče
Počet listů nabídky: ' ~ '69

TA ,r.o.
Datum, otisk razítka a podpis
oprávněné osoby:

10.07.2017

030



► tayllorcox
W * tiuui«>řouriíil*n<*tíonZiiA

KRYCÍ LIST 1

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE........

1.1 Informace o společnosti

1.2 Informace o dokumentu

3

3

3

2. ATO TAYLLORCOX...................................................................

2.1.1 Jsme PRINCE2 leader...........................................

2.1.2 Fantastické hodnocení absolventů.................

2.2 NejžádanějšI certifikace projektových manažerů ...

2.2.1 Kurzy a projektové řízení PRINCE2 pro firmy

2.2.2 Jsme generálním dodavatelem PRINCE2 kurzů a projektového řízeni ve státní správě.....5

2.2.3 Workshopy PRINCE2™ v praxi..

2.2.4 PRINCE2 metodika - šablony...

3. NABÍDKA TAYLLORCOX...............................

3.1 Specifikace požadavků..........................

3.2 Návrh řešení............................................

3.2.1 Realizace vzdělávacích kurzů...

3.3 PRINCE2 Foundation a Practitioner

3.3.1 Komu je kurz určen.....................

3.3.2 Co vše vás naučíme......................

3.3.3 Struktura znalostí podrobněji..

3.3.4 Forma kurzu..................................

4

4

4

S

5

6

6

7

7

7

7

8

8

8

8

9

4. PRINCE2 KURZ OBSAHUJE...........

4.1 PRINCE2 MANUÁL V ČEŠTINĚ..

4.2 PRINCE2 PDF KNIHA................

4.3 PRINCE201 ŠABLONY METODIKY

4.4 ZÁRUKY A GARANCE AKADEMIE..

4.4.1 Zkušenosti.......................

4.4.2 Záruka certifikace.........

10

10

11

11

12

12

12

5. HARMONOGRAM KURZU......................................

5.1.1 Harmonogram PRINCE2 Foundation

5.1.2 PRINCE2 Practitioner harmonogram

5.1.3 Zkouška PRINCE2 * Foundation..........

5.1.4 Zkouška PRINCE2 • Practitioner.........

13

13

15

16

16

6. KDO JSME...........................................

6.1 Reference-soukromý sektor

6.2 Reference-veřejnY sektor....

17

17

19

7. PŘÍLOHY...................................................................................................................................................

7.1 PODEPSANY NÁVRH SMLOUVY..........................................................................................................

7.2 PŘÍLOHA Č.l - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE O SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ....

7.3 PŘÍLOHA Č.2 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O VÁZANOSTI NABÍDKOU A PRAVDIVOSTI ÚDAJŮ V NABÍDCE

7.4 PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI.................................................................................

7.5 Technické kvalifikační předpoklady..........................................................................................

7.6 Doklad prokazující poskytnutí jistoty......................................................................................

7.7 Prohlášení o celkovém počtu listů nabídky............................................................................

20

20

30

31

32

55

68

69

TAYLLORCOX©2017 i www HyťOTOx tom | www. course.a 2



► tayllorcoxZíCA

Základní informace

1.1 Informace o společnosti

Název společnosti:

Sídlo firmy:

Spisová značka:

Statutární orgán:

TAYLLORCOX s.r.o.

Na Florenci 1055/35, Nové Město, 110 00 Praha 1

C 125342 vedená u Městského soudu v Praze

Ing. Lenka Černíkova, jednatel společnosti

IČ: 279 02 587

DIČ: CZ27902587

Banka: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu:

Tel.:

Email;

Internet: www.tcox.cz

www.prince2.cz

www.tavllorcox.cz

Kontaktní osoba:

.2 Informace o dokumentu
Název Zvýšeni odborných znalosti zaměstnanců MMB

Verze 1.0

Datum vytvoření 10. červenec 2017

Zabezpečení Předmět obchodního tajemství.

Stav Nabídka

Autor TAYLLORCOX (c) 2017

TAYLLORCOX©2017 | www.tayllorcoit.com [ wwwxourse.cz 3



► tayllorcox
V * iniwercui <ertifi<atlonZi

2. ATO TAYLLORCOX
TAYLLORCOX je mezinárodně akreditovaná společnost ATO (Accredited Training 

Organisation) pro komplexní portfolio kurzů a certifikací PRINCE2® licencovaná vlastníkem 

Her Majesty United Kingdom Join Venture Axelos.

Patříme mezi celosvětově nejúspěšnější společnosti 

poskytující kurzy ve špičkové kvalitě, která je 

pravidelně vyhodnocována procentuální úspěšností 

absolventů PRINCE2. in všech

2.1.1 Jsme PRINCE2 leader

Za minulý rok jsme připravili na úspěšnou certifikaci 

PRINCE2® více než 300 projektových manažerů ze 

soukromého sektoru i veřejné správy.

Podle aktuálního výhledu tento rok dosáhnou výsledky v tomto roce cca dvojnásobku 

z minulého roku. Získali jsme ocenění EXIN pro nejlépe připravené školící materiály ve střední 

Evropě.

Máme dostatek špičkových, akreditovaných PRINCE2® trenérů se zkušenostmi na reálných 

projektech. Vynikající hodnocení absolventů vyzdvihuje především schopnost uplatňovat 

PRINCE2 v praxi. Všichni trenéři se mimo akreditované kurzy intenzivně podílejí na:

IZI rozvoji metodiky v praxi;

0 novém překladu PRINCE2® do češtiny;

0 implementaci zásad PRINCE2 na velkých i malých projektech.

2.1.2 Fantastické hodnocení absolventů

další„Více než 60 % absolventů absolvuje 

programy z našeho portfolia."

„90% z nich doporučuje kurz dále a 

celých 100% kurz hodnotí pozitivně."

U každého kurzu z portfolia 

TaylIor&Cox si můžete ověřit 1:1 

zpětnou vazbu, kterou jsme získali od 

účastníků kurzů.

O A

tayllorcox v**-'-*'- itw, .tm «m>

<» k a <6 ss *
|Kt !T»4rtai MCWTKT PtOIUM
-«<•> '■***(« - 'MRI UM-OUiť

PRINCE2® Foundation

0 termín 110 tu
*»«*••*. 
iMUffW

|tMt«IWt

Ípro mat «•**•
• i >■ »ř-a»ytntfi.ti

* « * * * •>

Přínosy pro irwnaMy

f 11; kl • yt • vVch láa* rli 1 l\< II f >J-1’
Ukázka hodnocení kurzu na url 

PRINCE2 Foundation:

prince2.cz/foundation

re- WIXIÍI

TAYLLORCOX © 2017 | www.tayllorcox.com | www.icoui3e.cz 4



tavilo rcox
* cimut your tcrtifkallon

2.2 Nejžádanější certifikace projektových 

manažerů
Kurz PRINCE2® Foundation je nejžádanější certifikací projektových manažerů v soukromém 

sektoru i státní správě. Graf ukazuje počet certifikovaných absolventů. S výjimkou přelomu 

roku 2009 - 2010 (globální hospodářská krize) má popularita PRINCE2® stále vzestupnou 

tendenci a překonala ostatní certifikace projektových manažerů, zejména PMI, IMPA.

1996 102

1997 22S8

1998 4219

1999 7229

2000 101*1

2001 18054

2002 25763

2003 35068

2004 51900

2005 70816

2006 86880

2007 103995

2008 123165

2009 118674

2010 119644

2011 136151

2012 142464

0 20 000 40 000 60 000 80 000 100 000 120 000 140 000 160 000

Počet certifikovaných projekt manažerů

2.2.1 Kurzy a projektové řízení PRINCE2 pro firmy

TAYLLORCOX má akreditované trenéry pro všechny druhy průmyslových odvětví a oborů. 

Kromě školení realizujeme také workshopy a metodickou pomoc nad zavedením metodiky 

řízení projektů

2.2.2 Jsme generálním dodavatelem PRINCE2 kurzů a 

projektového řízení ve státní správě

TAYLLORCOX byl vybrán jako dodavatel akreditovaných kurzů PRINCE2® Foundation pro

klíčové resorty MV ČR, Policejního prezídia ČR, GŘ HZS ČR, krajských ředitelství PČR, HZS 

krajů, dalších Ministerstev ČR a Úřadu vlády. Více informací v tiskové zprávě.

TAYLLORCOX ©20^7 | www.tayllorcoK.com | www.Kourse.cz cD



► tayllorcox
r * your ctrtkficathmrj

2.2.3 Workshopy PRINCE2™ v praxi

Jiní se toho obávají, ukážeme vám jak využít PRINCE2 pro 

řešení reálných problémů a úkolů projektového manažera, jak 

ulehčit práci a standardizovat postupy. To vše a mnohé další 

obsahují PRINCE2 Workshopy . Otestujete si metodiku 

prostředí velkých i malých projektů. V neposlední řadě se 

s Vámi akreditovaný PRINCE2® Trainer podělí o cenné 
" * zkušenosti,t \

%

PRINCE2® Workshop zde ►!>

2.2.4 PRINCE2 metodika - šablony

PRINCE2 Toolkit™ jsou metodické šablony pro podporou při řízení projektů. Použití je velice 

jednoduché - jsou navržené ve formátech word a excel. Narozdíl od softwarových nástrojů, 

které svazují a nutí uživatele vykazovat všechna data od zahájení projektu, tyto šablony 

použijete jen v takovém rozsahu, který daná situace v rámci projektu vyžaduje.

PRINCE2 Toolkit™ obsahuje 26 šablon rozdělených do všech fází životního cyklu projektu, pro 

všechny činnosti, které vás v projektu čekají: specifikace cílů projektu, řízení rizik a další..

6TAYLLORCOX O 2017 | www.tayllorco*.com |' www.icourse.cz



► tayllorcox
r cnsure jrour<ertiíication-

z*

3. Nabídka TAYLLORCOX

3.1 Specifikace požadavků
Předmět poptávky

Předmětem plnění této části veřejné zakázky je zajištění odborných kurzů projektového řízení 

dle standardu PRINCE2® pro zaměstnance zadavatele.

Specifikace kurzu

Kurzy budou realizovány ve dvou úrovních:

- PRINCE2® Foundation včetně složení příslušné certifikační zkoušky

- kombinovaný kurz PRINCE2® Foundation a PRINCE2® Practitioner, včetně složení 

příslušných certifikačních zkoušek

Doba plnění 

Do 28.02 2018

Místo plnění

Sídlo a pracoviště zadavatele v Brně

3.2 Návrh řešení

3.2.1 Realizace vzdělávacích kurzů

V další části nabídky předkládáme způsob, jakým přistupujeme k výuce. Školitel, kterého 

vybereme pro školení vašich zaměstnanců má vynikající schopnosti v oblasti projektového a 

procesního řízení.

TAYLLORCOX©2017 | www.wylforcox.com [ www.icourse.cz 7



► tayllorcoxz*ca

3.3 PRINCE2 Foundation a Practitioner

3.3.1 Komu je kurz určen

Klíčem úspěchu v dnešní době je schopnost realizovat projekty tak, aby byl dodržen rozpočet, 

eliminovali se rizika cíl projektu byl splněn v očekávané kvalitě.

PRINCE2® Foundation a Practitioner je mezinárodně akreditovaný kurz, který jsme 

homologovali komplexně do češtiny. Školení PRINCE2 Foundation a Practitioner nevyžaduje 

žádné vstupní předpoklady, absolvovat jej mohou všichni zájemci o školení a certifikaci v 

projektovém řízení.

3.3.2 Co vše vás naučíme

Metodika PRINCE2® má procesně orientovaný přístup k projektovému řízení přinášející 

jednoduše přizpůsobitelné a rozšiřitelné metody pro správu a koordinaci všech typů projektů. 

Na rozdíl od ostatních metodik je uzpůsobena s co největším focusem na využitelnost v 

praktickém projektovém managementu. Tento kurz Vás naučí:

0 eliminovat rizika 

0 navrhnout projektový plán 

0 řídit harmonogram celého projektu 

0 reportovat v šablonách metodiky PRINCE2

3.3.3 Struktura znalostí podrobněji

Základ projektové metodiky

Představuje 7 stěžejních pilířů projektové metodiky, které pomáhají řídit projekty, bez ohledu 

na jejich velikost, typ, obor... Které to jsou a jak se jmenují? 7 témat, 7 procesů a 

7 principů.

Start-Up projektu

V 75% neúspěšných projektů je problém v tom, že manažeři nedokáží udržet projekt 

v předem schváleném harmonogramu, rozpočtu, nebo kvalitě. Naučíme vás techniky, jak 

správně zahájit a nastavit projekty dle metodiky PRINCE2®.

Jasné vymezení kompetencí

Častých chyb se dopouštíme také proto, že není zřejmé „co je a co není" v kompetenci 

projektového manažera. Efektivní vyváženost rolí a odpovědností v projektu je základem 

úspěchu.

8TAYLLORCOX © 2017 ! www.LiyTorcox.com | www.icouree.cz



tayllorcox
* truvre yoururtiflcation

Ukážeme vám jak postupují zkušení manažeři při rozdělení odpovědností mezi Projektového 

manažera a ostatní členy tzv. řídícího týmu projektu tak, aby projekt proběhl co nejefektivněji.

Projektový plán

Jak efektivně rozdělit a řídit jednotlivé etapy projektu, nebo kde začínají a končí hranice těchto 

etap? Projektové metodika PRINCE2 vám ukáže, proč patří k naprosté špičce v oboru 

projektového managementu.

Komunikace v projektu

Zajištění informovanosti o postupu prací mezi manažery, řízení problémů a změn jsou další 

cenná doporučení. Stejně tak jako návod jak komunikovat s ostatními členy týmu.

Změna v projektu - co dál?

Téměř vždy se v projektu stane neočekávaná událost. PRINCE2 má jednoduše a efektivně 

zpracovanou metodiku pro řízení na základě výjimek. Naučíme vás jak řídit změny.

Za každých okolností je klíčový „Cíl projektu'1

PRINCE2 využívá „princip kontinuálního byznys posuzování". V praxi to znamená zaměření se 

na to nejdůležitější: přínosy projektu.

Reporting, kontrola a uzavření „ukončení" projektu

S touto metodikou budete mít vždy perfektní přehled o projektu. Díky standardizovaným 

šablonám a dokumentům získáte kontrolu nad projektem v celém životním cyklu od počátku 

do konce, od k-Z.

3.3.4 Forma kurzu

Protože lidé mají různé styly učení, je kurz navržen tak, aby vyhověl různým preferencím a 

potřebám.

Poslechově orientovaní účastníci budou těžit z přednášky zkušeného lektora a případně i z 

informací, které zazní ze vznesených doplňujících dotazů a reakcí na ně

Vizuálně orientovaní účastníci mohou těžit z připravených diagramů, slidů a barevného 

„kódování", které napomáhá pochopení

Prakticky založení účastníci mohou využít cvičení kterými je proložen samotný kurz.

TAYLLORCOX © 2017 | www.tayHorcox.com | www.lcourse.cz



► tayllorcoxZiCA

4. PRINCE2 kurz obsahu e

PRINCE2 Manuál v češtiněA 1

Obsahuje výklad a prezentaci projektové metodiky s případovými studiemi. Tento manuál je 

speciálně upravený pro přípravu kandidátů na certifikační zkoušku PRINCE2 Foundation. 

PRINCE2 Manual 2014 získal ocenění, jako nejlépe připravené certifikované materiály 

ve špičkové - britské kvalitě. Dále tento kit obsahuje:

PRINCE2 Workbook™

Pracovní sešit PRINCE2 WorkBook, jehož cílem je na praktických příkladech osvojit 

projektovou metodiku v celém životním cyklu projektu;

PRINCE2 Oficiální Testy

Cvičné PRINCE2 certifikační testy, Oficiální verze zkušebních akreditovaných testů, na kterých 

si lze před "ostrým" testem procvičit znalosti a získat zpětnou vazbu.

Klíč nejčastějších otázek a odpovědí

Klíč obsahující nápovědu a odpovědi na otázky z cvičných certifikačních testů. Pomocí klíče 

získáte přístup ke správným odpovědím a srozumitelným vysvětlením. PRINCE2 Manual je tak 

přínosnější, než elearning, který tyto informace postrádá a nemůže poskytnout.

Q

10TAYLLORCOX® 2017 , www.tayllorcoj.com ! www'COurse.cz



► tayllorcox

4.2 PRINCE2 PDF kniha
PRINCE2 kniha v PDF je určena každému ihned po 

potvrzení objednávky.

Na 40 stranách naleznete vše užitečné, co je dobré znát 

před kurzem. Sami uvidíte, proč je příprava před kurzem 

užitečná. Obsahuje základní informace o PRINCE2, resp.:

Jr

%

0 co je a co není projekt;

0 projektový management podle PRINCE2;

0 jaká je role projektového manažera, zodpovědnosti;

0 případovou studii - řízení projektu "TAYLLOR&COX City s OpenCard"

0 struktura projektové metodiky: Principy, Témata a Životní cyklus projektu.

4.3 PRINCE2® Šablony metodiky
Ušetříte čas a vyhnete se problémům se zaváděním projektové metodiky do běžného života. 

Vypracované, certifikované šablony projektové metodiky, které absolventi tohoto kurzu s 

radostí používají v praxi.

! Po vzoru spol. TAYLLORCOX existují nabídky od společností na projektové šablony. Nejde 

však o propracované manažerské dokumenty s možností aplikovat do praxe, ale o 

přeprodávání dokumentů, které jsou Online dostupné zdarma všem absolventům 

certífikačních zkoušek PRINCE2. Tyto „free of charge" dokumenty navíc nelze považovat za 

šablony.

Více informací zde

TAYLLORCOX ©2017 | www.iaylíorcox.com j www. course.cz 11



► tayllorcox
W w cimu«yourcettincaltan

Záruky a garance akademie44

4.4.1 Zkušenosti

Jsme jediný akreditovaný certifikační orgán a zároveň manažerská akademie. Oproti klasickým 

tréninkovým organizacím naši PRINCE2 Approved Trainers jsou zkušení manažeři 

s fantastickou praxí. Akreditované tréninky kombinují s

• řízením projektů v pozici Senior Project Managera pro 3. strany;

• certifikačními audity podle mezinárodních standardů projektového řízení

ISO 10006 Oualitv in Proiect Management. ISO 21500 Proiect Management. PRINCE2 

Management Maturity Model (P2MM) a další;

• návrhem a optimalizací projektové metodiky PRINCE2 pro co nejširší využití 

v praktickém životě a také vývojem projektových šablon oodle PRINCE2.

4.4.2 Záruka certifikace

Může se to stát každému z nás. Prostě zrovna nemáte svůj den. Pokud nezískáte potřebný 

počet bodů na úspěšnou certifikaci, máte u nás náhradní kurz 

PRINCE2 Foundation: zcela zdarma . lak využít benefit 100% záruka certifikace?

TAYiLORCOX© 2017 | www.taylofcoif.com | www..course.cz 12



► tayllorcox
V *mure yourceriííktlíon

zíLi

5. armonogram kurzu

5.1.1 Harmonogram PRINCE2 Foundation

9:00-10:45

■ úvod do projektového řízení

■ co je "projekt", specifika projektů, prostředí projektů

10:45 -12:00
1. den

■ projektový management podle PRINCE2

■ struktura projektové metodiky: principy; témata; procesy

■ procesní model

dopoledne

12:00 - 12:30

■ obědové menu

12:30-15:15

■ V detailu Proces: Zahájení projektu, Nastavení projektu
1. den

odpoledne 15:15-17:30

■ V detailu Téma: Organizace, Obchodní případ

■ Zadání domácího cvičení

9:00-10:45

■ Revize domácí úlohy

■ V detailu Téma: Plány, Rizika

2. den

dopoledne
10:45-12:00

■ V detailu Téma: Změny v projektu

12:00-12:30

» obědové menu

12:30-15:15

■ V detailu Proces: Směřování projektu, Kontrola etapy

15:15-17:30
2. den

odpoledne ■ V detailu Proces: Řízení dodávky produktu

■ V detailu Téma: Řízení rizik

■ Zadání domácího cvičení

TAYLLORCOX©2017 | www.tayl1orcox.com | www.course.cz 13



► tayllorcox
W ^ *nw< rour (crtiflcationí'A

9:00 -10:45

■ Revize domácí úlohy

■ V detailu Téma: Plánování projektu

3. den

dopoledne
10:45-12:00

■ V detailu Téma: Progres, Kvalita

12:00 -12:30

obědové menu

12:30 -16:00

■ V detailu Proces: Ukončení projektu

■ Přizpůsobení metodiky, projekt vs. program3. den

odpoledne
16:00-17:30

■ Oficiální PRINCE2® Foundation certifikační zkouška

TAYLLORCOX ©2017 | wwwtayllorcoK.com | www.icourse cz 14



► tayllorcox

5.1.2 PRINCE2 Practitioner harmonogram

9:00-10:45

■ PRINCE2 glosář (EN/CZ)

■ Slovník projektového managementu podrobněji

1. den 10:45 -12:00

dopoledne ■ Revize znalostí metodiky

■ Procesní model projektové metodiky

12:00-12:30

■ Obědové menu

12:30-15:15

1. den ■ Tipy jak pracovat s PRINCE2 Manuálem

odpoledne 15:15-17:30

“ Sada doporučení pro samostudium k certifikaci

9:00-10:30

■ Cvičné testy PRINCE2® Practitioner

2. den 10:45-12:15

dopoledne ■ Vyhodnocení a rozbor správných odpovědí

12:15-13:30

■ Obědové menu

13:30-15:00

■ Dokončení cvičného testu

■ Vyhodnocení odpovědí PRINCE testů2. den

15:15-17:30odpoledne

■ komentářem a vysvětlením

TAYLLORCOX ©2017 | www.tdylforcox.com | www.icour3e.c2
15



► tayllorcox
V * wjiir«iratir«rtlfiťattonZf

5.1.3 Zkouška PRINCE2® Foundation

Součástí kurzu je certifikační zkouška PRINCE2i£> Foundation, kterou uchazeč vykonává 

v závěru 3. dne kurzu. Úspěšný uchazeč získává mezinárodně uznávaný certifikát PRINCE2 

Foundation.

* v ceně kurzu je připojištění certifikační zkoušky

5.1.4 Zkouška PRINCE2® Practitioner

Certifikační test se skládá po dohodě v termínech, zpravidla ke konci týdne. Kandidáti obdrží 

cvičné úlohy, které doporučujeme pečlivě nastudovat pro vyšší úspěšnost v certifikačním 

testu PRINCE2 Practitioner.

* v ceně kurzu je připojištění certifikační zkoušky

16TAYLLORCOX © 2017 | wwwtayHorcox.com i www course.cz



tayllorcox
* cnsvre jrour (crtiflcaNon

6. Kdo sme
Mezinárodní holdingové uspořádání TaylIorCox poskytuje expertní služby na základě více 

než 15-ti letých zkušeností. Top společnosti z oblasti IT, Finance, Telco, Automotive, Audit & 

Tax, dále eGovernment využívají kompetence TaylIorCox.

Kvalifikace, akreditace a dosažená vzdělání v oblasti ICT nechávají konkurenční společnosti 

daleko za námi. Zodpovědně přistupujeme k zakázkám jakéhokoliv rozsahu. Aktivně 

působíme v zemích: Velká Británie, Francie, Česká republika, Slovensko, Slovinsko a 

Makedonie.

TaylIorCox poskytuje své služby v následujících oblastech:

• Certifikace

• Expertní kurzy

• Auditorské služby

• Soudní znalecké posudky

• Školící akreditované kurzy

• Konzultace a poradenství

• Produktové certifikace dle standardů ISO

6.1 Reference - soukromý sektor
Accenture, Ahasware s.r.o., Arcelor Mittal a.s., Asseco Solutions, AXA Česká republika s.r.o., 

BDO Adwisory s.r.o., Bohemia Interactive Simulations (CZ), Bureau Veritas, CA, CENIA, 

Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Cesnet, Cetelem ČR a.s., Cisco Systems s. r. o„ 

Continental Automotive Czech Republic s.r.o., ČD Telematika, ČEPRO a.s., Česká spořitelna 

a.s., Česká Zbrojovka a.s., České Radiokomunikace, Českomoravský cement, a.s., ČEZ, a.s., 

ČKD Blansko Holding a.s., ČSOB, Deloitte Advisory s.r.o., Deutsche Bórse Services, ERA a.s., 

Ernst & Young, Erste Bank, General Motors, Generali, GTS Czech, s.r.o., Hewlett-Packard a.s., 

ICZ a.s., ING pojišťovna, J&T SERVICES ČR, a. s., KPMG Česká republika, Novell, Ogilvy One 

Olomoucký Kraj, Orange, PricewaterhouseCoopers, Procter&Gamble, Raiffeisen Bank, 

Renault, RWE IT Czech, SAZKA, Skanska a.s., Societe Generále, Software 602 a.s., Swiss Re 

Business Services (Slovakia) s.r.o., Synot ICT, Services,a.s., Škoda Auto, Škoda Power a.s., TDS, 

Telefoníca 02 Czech Republic a.s., Tesco, T-Mobile Czech Republic a.s., Toyota Peugeot 

Citroen Automobile Czech s.r.o., T-Systems a.s., Tyco Electronics EC s.r.o., Unipetrol a.s., 

Vodafone, Volvo, XEROX, Your Systems, Zentiva

a.s.,

TAYLLORCOX© 2017 \ www.rayrorcox.com \ www 'course.cz
17



► tayllorcox

/

accenture ahasware s.r.o. aj-j-eco
ArcelorMillal

(:eák\

! cema

IR R ^ Boh emia
\_SInteractive P< i.iw #«yr*t

■ llii' n KP II)

ČESKÁŠ ^■“'rssssí žt~CE.s^
SPOŘITELNA V’"Í§)Cepro C&TPtelern

• ■ 11 • ■ 11 ■ cKD>
CISCOE Continental *

CSOBId l A N ' KO

r i
ERSTEÉDeloitte..—' ernČeské

RADIOKOMUNIKACE L sá

feGTS m

ÍCZ|NGi*i jsi eí

GM«(;kj\t:hau
EY

físGNovell oyiivxíw
orange

£\

RWE Ssano SKANSKA
P*x iU^/WíOx ^(ivn ks

RENAULT

Swiss Re. €> SOCIETE
GENERÁLE

software602 S+TMOT ÍCST
SKODA III

§)SHODR
ŠKODA POWER

02 Jf§£2f1' 'Jrkfómm *T • -Mobile-TDS,;

18TAYLLORCOX O 2017 | www.tayllorcox.com l wwwlcourse.cz



► tayllorcox
r w «nu»rc youtcertiflcatíon\!a

S é,-Tyco
Electronics

O O G O T ‘ •SxsItMlls- ■ •
'fllM ' .lHíf* TI 1 l t ( I ,

Unipetrol vodafone

xerox zeNTIVAVOLVO

v S

6.2 Reference - veřejný sektor
Česká národní banka, Česká pošta, Česká správa sociálního zabezpečení, Česká zemědělská 

univerzita v Praze, Český telekomunikační úřad, Fond dalšího vzdělávání, Hasičský záchranný 

sbor ČR, Mendelova univerzita v Brně, Ministerstvo obrany ČR, Ministerstvo pro místní rozvoj 

ČR, Ministerstvo spravedlnosti ČR, Ministerstvo vnitra ČR, Ministerstvo zdravotnictví ČR, NKÚ, 

Policejní prezidium, Řízení letového provozu České republiky, Správa základních registrů, 

Státní fond životního prostředí ČR, Státní tiskárna cenin, Univerzita Palackého v Olomouci, 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, Vysoké učení technické v Brně, Zlínský kraj

mČNB Fond 
DolS no 
VzdOIOvOnl

ma$KA 
i\Ak.ODNi BANKA i í 9 r *■

1/ * » •<! ť » J » * J V N i ,< Ií".*?-,., tolokomuntkolrvi

Mendelovci 
univerzita * 
v Brné w 4s MIMSttMVfVO 

PRO MlSTrU 
* (V VČll čfi

- V0
/ ítMřví n.t
Clft

ci**í «r*u*n * ifunimin .‘.•ntnřvj rfpíjifťi
r

u
^SVTc>m «* O

% &
/rS\ SPMV» Z*i^iOV;rn 

KEGlStsUO.-*

#sa VYSOKÉ UCtNl
technickéJI
V 0SIÍÉ ■■

UNIVERZITA
PALACKÉHO

■■ Zlínský kraj
\ OtOMOl t J

’AYLLORCOXC»20T7 ! www.!*y)iorcoJccom f www.icourse.cz
19



P- tayllorcox
r * tnsure yourctilincilfofi

V /

7. Při ony

7.1 Podepsaný návrh smlouvy

20TAYLLORCOX O 2017 [ www.tJyrorcoit.com | wvwclcourse.cz



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Příloha č. 3

Smlouva o zajištění vzdělávání

Zvýšení odborných znalostí zaměstnanců MMB - ČÁST I: Školení projektového
řízení PRINCE2®

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „smlouva")

Číslo smlouvy Objednatele:
Číslo smlouvy Dodavatele:

I.
Smluvní strany

1. Statutární město Bmo, se sídlem v Bmě, Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00
primátorem Ing. Petrem Vokřálem
44992785
Komerční banka, a.s.,

zastoupené
IČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat Mgr. Radek Řeřicha, vedoucí Odboru implementace
evropských fondů Magistrátu města Bma.

Ve věcech technických je oprávněn jednat projektový manažer EU Odboru
implementace evropských fondů Magistrátu města Bma.

(dále jen „Objednatel")

2. TAYLLORCOX s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupený:

Na Florenci 1055/35, 110 00 Praha 1
jednatelem Ing. Lenkou Černíkovou
249 02 587
CZ24902587
Raiffeisenbank a.s.

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:

(dále jen „Dodavatel")

II.
Význam a účel smlouvy

1. Objednatel zamýšlí realizovat projekt s názvem „Zvýšení odborných znalostí zaměstnanců
MMB", registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002908, kteiý je spolufinancován
Evropskou unií prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „Projekt"). Cílem
Projektuje zvýšit odborné znalosti zaměstnanců Objednatele v oblasti projektového řízení.



2. Účelem této smlouvy je zajistit v rámci Projektu odborný kurz PRINCE2® Foundation 
a kombinovaný kurz PRINCE2® Foundation + PRINCE2® Practitioner pro zaměstnance 

Objednatele (dále také jen „účastníci kurzu“ případně „účastníci kombinovaného kurzu“).

III.
Předmět plnění a podklady pro uzavření smlouvy

1. Předmětem plněné léto smlouvy je zajištění odborných kurzů pro zaměstnance Objednatele, 
a to:

• Kurz PRINCE2® Foundation

• Kombinovaný kurz PRINCE2® Foundation + PRINCE2® Practitioner

které budou Dodavatelem realizovány věetně zajištění certifíkačních zkoušek AXELOS® 

PR1NCE2® (dále také jako „certifikační zkoušky“) dle podmínek stanovených dále touto 
smlouvou. Kurz PRIMCE2® Foundation a kombinovaný kurz PRTNCE2® Foundation 

+ PRTNCE2® Practitioner dále společně také jako „kurzy."

2. Dílčí část plnění - kurz PRINCE2® Foundation:
Minimální rozsah kurzu jsou 3 dny (24 hodin přímé práce - hodinou se rozumí 60 min.), 
obsah kurzu musí být koncipován tak, aby zahrnoval veškeré oblasti metodiky PRINCE2® 
v úrovni Foundation a odpovídal požadavkům a standardům vlastníka metodiky společnosti 
Axelos. Každému účastníkovi kurzu bude Dodavatelem poskytnuto minimálně:

• Instrukce a podklady pro samostudium před zahájením kurzu min. 7 pracovních dní 
před zahájením kurzu

• Veškeré studijní materiály potřebné pro absolvování kurzu PRINCE2® Foundation 

a složení certifikační zkoušky

• Přístup ke všem šablonám dokumentů metodiky PRINCE2®

• Minimálně 2 plné oficiální cvičné testy pro úroveň PRTNCE2® Foundation

• Vyhodnocení cvičných testů včetně komentáře/vysvětlení lektora

• Možnost individuální konzultace - odborná podpora při přípravě na kurz a při přípravě 
na složení certifikační zkoušky a to min. po dobu 5 pracovních dní před zahájením 

kurzu, po dobu realizace kurzu a po dobu min. 5 pracovních dní před termínem konání 
certifikační zkoušky. Mimo dobu trvání kurzu se může jednat o e-mailovou nebo 

telefonickou formu konzultace/podpory

• Zajištění certifikační zkoušky AXELOS® PRINCE2® Foundation, která bude konána 
v českém jazyce a v místě konání kurzu, kterým je sídlo a pracoviště zadavatele

kombinovaný kurz PRINCE2® Foundation + PRINCE2®Dílčí část plnění - 
Practitioner:
Minimální rozsah kurzu jsou 3+2 dny, tj. celkem 5 dnů (40 hodin přímé práce - hodinou se 
rozumí 60 min.). Obsah kurzu musí být koncipován tak, aby zahrnoval veškeré oblasti 
metodiky PRINCE2® v úrovni Foundation a v úrovni Practitioner a odpovídal požadavkům 

a standardům vlastníka metodiky společnosti Axelos.

• Instrukce a podklady pro samostudium před zahájením kombinovaného kurzu 

min. 7 pracovních dní před zahájením kombinovaného kurzu



• Veškeré studijní materiály potřebné pro absolvování kombinovaného kurzu 
PRINCE2® Foundation + PRINCE2® Praclitioner a složení certifikačních zkoušek

• Přístup ke všem šablonám dokumentů metodiky PRINCE2®

• Oficiální publikaci AXELOS „Managing Successful Projects with PRINCE2“

• Minimálně 2 plné oficiální cvičné testy pro úroveň PRINCE2® Foundation

• Minimálně 2 plné oficiální cviěné testy pro úroveň PR1NCE2® Practitioner

• Vyhodnocení cvičných testů včetně komentáře/vysvětlení lektora

• Možnost individuální konzultace - odborná podpora při přípravě na kombinovaný 
kurz a složení certifikačních zkoušek a to min. po dobu 5 pracovních dní před 

zahájením kombinovaného kurzu, po dobu realizace kombinovaného kurzu a po dobu 
min. 5 pracovních dní před termínem složení certifikačních zkoušek. Mimo dobu 

trvání kombinovaného kurzu se může jednat o e-mailovou nebo telefonickou formu 
konzu ltace/podpory

• Zajištění certifikační zkoušky AXELOS® PRINCE2® Foundation a AXELOS® 
PRINCE2® Practitioner, která bude konána v českém jazyce a v místě konání kurzu, 
kterým je sídlo a pracoviště zadavatele.

V rámci realizace kombinovaného kurzu PRINCE2® Foundation + PRINCE2® Practitioner 
(dále také jako „kombinovaný kurz“) je nutné dodržet odstup alespoň 5 pracovních dnů mezi 
ukončením části PRINCE2® Foundation, složením certifikační zkoušky AXELOS® 
PRJNCE2® Foundation a navazující částí PRINCE2® Practitioner. Certifikační zkoušku 

AXELOS® PRINCE2® Practitioner není možné konat ihned po ukončení kombinovaného 
kurzu, ale v minimálním odstupu 10 pracovních dní od ukončení části PRINCE2® 
Practitioner.

3. Celkový počet účastníků kurzu PR1NCE2® Foundation bude 30, maximálně je možné školit 
10 účastníků kurzu současně, kurz PRINCE2® Foundation tedy proběhne minimálně ve 
3 opakováních (dále také jako „běh kurzu“).

4. Celkový počet účastníků kombinovaného kurzu PR1NCE2® Foundation + PRINCE2® 
Practitioner bude 22, maximálně je možné školit 11 účastníků kombinovaného kurzu 

současně, kurz PRINCE2® Foundation + PRINCE2® Practitioner tedy proběhne minimálně 
ve 2 bězích kurzu.

5. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli dohodnutou cenu dle této smlouvy.

£5



IV.
Doba a místo plnění

1. Kurzy, včetně certifikačních zkoušek, budou probíhat nejpozději do 28. 2. 2018.

2. Harmonogram konání kurzů bude stanovován průběžně po domluvě Objednatele 

a Dodavatele. Do termínu stanoveného touto smlouvou v tomto odstavci se Dodavatel 
zavazuje realizovat kurzy blíže specifikované v čl. 111, včetně zajištění průběhu certifikačních 
zkoušek AXELOS® PR1NCE2®. Kurzy budou probíhat ve dnech a časech sjednaných 

dohodou mezi smluvními stranami, datum a čas konání kurzů bude vždy Objednatelem a 

Dodavatelem potvrzen písemně.

3. Kurzy včetně certifikačních zkoušek budou probíhat v sídle a pracovišti Objednatele ve městě 

Brně.

V.
Cena

1. Cena za dílo je sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších změn a dodatků a činí:_____________________________

Cena bez Počet Cena vč. 

DPH 

v Kč za 

kurz

Cena bez 

DPH 

v Kč za 

kurz

Sazbaúčastníků
kurzu

DPH 

v Kč za 

jednoho 

účastníka

DPH

v %

Kurz PRINCE2®
Foundation
včetně
certifikační
zkoušky

11 200. 70 560 406 560,-30 336 000,-

15 450. 339 900 71 379,- 411 279,-22Kombinovaný 

kurz PRINCE2® 

Foundation + 

PRINCE2® 

Practitioner 
včetně
certifikačních
zkoušek

817 839675 900 141 939,-CELKEM

4. Cena za dílo je sjednána jako cena nejvýše přípustná. Cenu za dílo je možno překročit jen 
pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.

5. Se sjednanou cenou Dodavatel při fakturaci vyúčtuje Objednateli také daň z přidané hodnoty 
v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného 

plnění, je-li Dodavatel plátcem DPH.

IH



6. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené se zajištěním kurzů včetně 
čertifikačních zkoušek, zisk Dodavatele, daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu 
realizace kurzů a čerti fikačních zkoušek.

7. Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Objednatel neposkytuje zálohy 
a Dodavatel tedy není za žádných okolností v souvislosti se smlouvou oprávněn vystavit 
a doručit Objednateli jakýkoli zálohový list. Dodavatelem vystavený zálohový list není 
Objednatel povinen plnit.

8. Objednatel si v souladu s ust. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění s ohledem na svou případnou potřebu vyhrazuje právo požadovat 
rozšíření počtu účastníků kurzu nad rámec uvedený v čl. V. odstavci 1. s tím, že za každého 

takového dalšího účastníka kurzu bude uhrazena cena uvedená v kolonce „Cena bez DPH 
v Kč za jednoho účastníka".

9. Objednatel si v souladu s ust. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, s ohledem na svou případnou potřebu vyhrazuje právo požadovat v případě, že 
účastník kurzu případně účastník kombinovaného kurzu v rámci příslušné certifikační zkoušky 
nedosáhne potřebného počtu bodů pro úspěšné složení certifikační zkoušky AXELOS® 
PRINCE2® Foundation a/nebo/anebo AXELOS® PRINCE2® Practitioner vyhrazuje právo 
požadovat opakované konání příslušné certifikační zkoušky AXELOS® PRINCE2® Foundation 

a/nebo/anebo AXELOS® PRINCE2® Practitioner s tím, že za každého takového dalšího 
účastníka kurzu případně účastníka kombinovaného kurzu bude uhrazena cena v následující 
výši:

Cena bez DPH v Kč za 

jednoho účastníka
Cena vč. DPH 

v Kč za jednoho účastníka

Opakování certifikační 
zkoušky PRINCE2® 

Foundation

500,- 605,-

Opakování certifikační
zkoušky PRINCE2® 

PRINCE2® Practitioner

1 000,- 1 210,-

VI.
Platební a fakturační podmínky

1. Vyúčtování sjednané ceny provede Dodavatel na základě jednotlivých dílčích daňových 
dokladů vystavených Dodavatelem (dále jen „dílčí faktury") a konečného daňového dokladu 
vystaveného Dodavatelem (dále jen „konečná faktura") následovně:

Dodavateli vznikne nárok na vystavení jednotlivých dílčích faktur tehdy, bude-li realizován 

běh kurzu PRINCE2® Foundation včetně certifikační zkoušky nebo kombinovaného 
kurzu PRINCE2® Foundation + PRINCE2® Practitioner včetně obou certifikačních zkoušek. 
Dílčí faktury budou obsahovat vyúčtování sjednané ceny za realizovaný běh kurzu 

PRINCE2® Foundation včetně certifikační zkoušky, dílčí faktury budou obsahovat 
vyúčtování sjednané ceny za realizovaný běh kurzu PRINCE2® Foundation + PRINCE2® 

Practitioner včetně obou certifikačních zkoušek. Konečnou fakturu vystaví Dodavatel 
základě oboustranně podepsaného protokolu o realizaci veškerých běhů kurzu PRINCE2®

na

zr



Foundation a kombinovaného kurzu PRINCE2® Foundation + PRINCE2® Practitioner 
včelnč čerti llkačních zkoušek.

2. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude obsahovat minimálně náležitosti účetního 

a daňového dokladu podle platných předpisů a náležitosti nezbytné dle § 435 občanského 
zákoníku a bude splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení. Faktura bude obsahovat zejména:

a. označení a sídlo Dodavatele a Objednatele
b. název a registrační číslo projektu - „Zvýšení odborných znalostí zaměstnanců MMB“, 

registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002908
c. uvedení textu „spolufinancováno z Operačního programu Zaměstnanost"
d. číslo faktury
e. den vystavení a den splatnosti faktury
f. označení banky a číslo účtu, na který má být hrazeno
g. fakturovanou částku
h. razítko a podpis oprávněné osoby

3. Fakturační adresa je: Statutární město Brno, Dominikánské nám. č. 196/1, 602 00 Brno, 
IČ: 44992785, DIČ CZ 44992785, Příjemce: Odbor implementace evropských fondů.

4. Faktury musí být vystaveny vždy zvlášť na kurz PRINCE2® Foundation včetně certifikační 
zkoušky a zvlášť na kombinovaný kurz PRINCE2® Foundation + PRINCE2® Practitioner 
včetně certifikačních zkoušek.

5. Objednatel je oprávněn vrátit Dodavateli fakturu v případě, že faktura nebude obsahovat 
dohodnuté náležitosti nebo bude vystavena předčasně nebo neoprávněně, a to doporučeným 
dopisem, faxem nebo elektronickou poštou. V případě, že by Dodavatel jinak měl na zaplacení 
faktury právo, ale jedná se pouze o formální a obsahové nedostatky dokladu, je Dodavatel 
povinen vystavit nový doklad s novou lhůtou splatnosti do 14 dnů od doručení Objednateli. 
V takovém případě není Objednatel v prodlení se zaplacením původní faktury.

6. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky Objednatele dojde k prodlení 
s placením faktury, není po tuto dobu Objednatel v prodlení s placením faktury.

VII.
Práva a povinnosti Objednatele

1. Objednatel poskytne Dodavateli prostory pro realizaci kurzů a certifikačních zkoušek.

2. Neplnění smluvních závazků ze strany Objednatele může být důvodem pro přerušení realizace 

kurzů a zkoušek ze strany Dodavatele.

3. Objednatel může zrušit termín dohodnutého konání běhu kurzu vždy nej později 5 pracovních 
dnů před datem jeho plánovaného zahájení. Objednatel tak musí učinit písemně a Dodavatel 
musí takovou změnu strpět. Pokud nedojde ke zrušení běhu kurzu v této lhůtě, je termín 

konání běhu kurzu považován za závazný.



VIII.
Práva a povinnosti Dodavatele

1. Dodavatel prohlašuje, žeje k realizaci předmětu plnění podle této smlouvy odborně způsobilý,
je oprávněn poskytnout Objednateli kurzy včetně certifikačních zkoušek ve sjednaném
rozsahu a plněním závazků dle této smlouvy neporušuje žádná autorská ani jiná práva žádné
třetí osoby.

2. Dodavatel je povinen nejpozději při podpis zřízení bankovní garance nebo
složit záruku na účet objednatele č. pod variabilním symbolem
(IČ Dodavatele) ve výši 10 % nabídkové ceny ve prospěch Objednatele pro případ porušení
některé z povinností Dodavatele specifikovaných v čl. III odst. 2 této smlouvy a k uspokojení
nároků Objednatele ze smluvních pokut. Platnost bankovní záruky musí být zajištěna po celou
dobu plnění smlouvy. Záruka složená na účet Objednatele bude Dodavateli vrácena po splnění
veřejné zakázky, tj. po vystavení a úhradě závěrečné faktury. Předložení bankovní záruky
nebo složení záruky na účet Objednatele je nezbytným předpokladem pro účinnost smlouvy.

3. Dodavatel se zavazuje zajistit pro výuku kvalifikovaných trenérů/školitelů v souladu
s podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci - tj. osobu, prostřednictvím které
prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů v rámci zadávacího řízení.

4. Dodavatel může zrušit termín dohodnutého konání běhu kurzu vždy nejpozději 10 pracovních
dnů před datem jeho plánovaného zahájení. Dodavatel tak musí učinit písemně a Objednatel
musí takovou změnu strpět. Pokud nedojde ke zrušení běhu kurzu v této lhůtě, je termín
konání běhu kurzu považován za závazný.

5. Dodavatel nesmí zrušit písemně dohodnutý termín konání certifikační zkoušky.

IX.
Další smluvní ujednání

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv
a závazků musí být písemná, jinakje neplatná.

2. Objednatel nebo Dodavatel mají právo od smlouvy odstoupit v případech stanovených touto
smlouvou nebo zákonem.

3. Objednatel si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit, pokud zjistí, že Dodavatel při podání
nabídky na veřejnou zakázku, na základě které je realizován předmět plnění dle této smlouvy,
uvedl nepravdivá prohlášení nebo informace za účelem získat zakázku nebo jiný majetkový
prospěch.

4. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě neposkytnutí finanční podpory
ze zdrojů EU nebo v případě, kdy finanční podpora ze zdrojů EU nebude poskytnuta ve výši
potřebné k realizaci předmětu plnění této smlouvy.

5. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní
straně. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno třetí den od jeho
odeslání.

6. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení povinností ze smlouvy považují
a. neuskutečnění předem závazně dohodnutého běhu kurzu PRINCE2® Foundation

a/nebo/anebo běhu kombinovaného kurzu PRINCE2® Foundation + PRINCE2®
Practitioner,

b. opakované (vícejak třikrát) využití práva Dodavatele uvedeného v čl. VIII, odst. 4 této
smlouvy

Í3-



c. opakované (více jak třikrát) využití práva Objednatele uvedeného v čl. VII, odst. 3 této 

smlouvy
d. nezajištění konání certifikační zkoušky v závazně dohodnutém termínu,
e. nezajištění lektora splňujícího kritéria uvedená v kvalifikačních požadavcích dle ěl. 

VIII, odst. 3 této smlouvy,
f. nedodržení podmínek a požadavků uvedených v čl. III, odstavci 2, 3,4.

7. Smluvní strany jsou povinny navzájem se písemně informovat o veškerých změnách, 
týkajících se kteréhokoliv z údajů uvedených v čl. I. této smlouvy, a to nejdéle do jednoho 
týdne ode dne, kdy ke změně došlo. Jinak každá ze smluvních stran odpovídá za škodu, která 

nesplněním této povinnosti vznikne druhé smluvní straně.

X.
Smluvní pokuty

1. Objednatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové dohodnuté ceny díla 
za každý započatý den prodlení se zaplacením faktury v dohodnuté lhůtě splatnosti.

2. Objednatel může požadovat zaplacení pokuty 5 000 Kč za každé jednotlivé podstatné porušení 
povinností ze smlouvy uvedených v čl. IX, odstavci 6, a to i opakovaně.

3. Dodavatel může požadovat zaplacení pokuty 5 000 Kč za každé jednotlivé podstatné porušení 
povinností ze smlouvy uvedených v čl. IX, odstavci 6, a to i opakovaně.

4. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové dohodnuté 
ceny díla za každý započatý den prodlení s realizací kurzů a certifikačních zkoušek uvedeného 

v čl. III., odstavce 1.

5. Dodavatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den porušení 
povinnosti udržovat v platnosti bankovní záruku ve sjednaném rozsahu (viz čl. VIII, 
odstavec 2).

6. Sjednanými pokutami není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinností, 
na něž se smluvní pokuty vztahují.

7. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje oprávněnou stranu případného nároku na zaplacení 
smluvní pokuty za porušení jiné právní povinnosti vyplývající z této smlouvy.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Dodavatel bere na vědomí povinnost objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí se zveřejněním 
obsahu této smlouvy odpovídajícím způsobem. Podpisem této smlouvy dále bere Dodavatel 
na vědomí, že smlouva bude Objednatelem zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru 
smluv podle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Dodavatel bere na vědomí, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

m



4. Dodavatel bere na vědomí, ze je povinen uchovával odpovídajícím způsobem v souladu se
zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službč a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem ě. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, po dobu nejméně deseti let veškeré originály účetních dokladů, smlouvu
včetně jejích dodatků a další originály dokumentů, vztahující se k předmětnému projektu,
přičemž běh lhůly se začne počítal od 1. ledna následujícího roku, ve kterém zhotovitel obdrží
protokol o předání díla.

5. Smluvní strany se dohodly, že bez souhlasu druhé strany není možné přenést závazky z léto
smlouvy na třetí subjekt.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, a na důkaz
toho připojují své podpisy.

7. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými pověřenými
zástupci obou smluvních stran. Dodatek ke smlouvě nesmí být v rozporu s požadavky
zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu této smlouvy (bez příloh)
a s podanou nabídkou vybraného Dodavatele ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku
„Zvýšení odborných znalostí zaměstnanců MMB“ ČÁST I: Školení projektového řízení
PRINCE2®. ‘

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

9. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

10. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - nabídka účastníka ze dne ....

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na její schůzi č. R7/.... dne..........

V Brně dne

Za Objednatele Za Dodavatele
TA .o.

O30



Příloha č. I - čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladu na ČÁST I

I) Prohlašuji místopřísežně, že splňuji základní způsobilost ve smyslu § 74 odsl. I zákona
ě. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon"), nebol'
jsem dodavatelem TAYLLORCOX s.r.o.. Na Florenci 1055/35, 110 00 Praha I, IČ: 249 02
587, který

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocné odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný
čin podle právního řádu zemč sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na veřejné zdravotní pojišténí,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle
právního řádu země sídla dodavatele.

2) Prohlašuji místopřísežně, že splňuji profesní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 77 a
této výzvy, a že před podpisem smlouvy předložím originály nebo úředně ověřené kopie:

- výpisu z obchodního rejstříku, ěi jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské
oprávnění ěi licenci s předmětem podnikání.

3) Prohlašuji, že jsem ekonomicky a finančně způsobilý plnit předmět I. části veřejné zakázky

4) Prohlašuji místopřísežně, že splňuji technické kvalifikační předpoklady

...........

V Praze, dne 10.07.2017

Ing. Lenka Černíková, jednatel společnosti

TAYLLORCOX s.r.o.

30



Příloha č. 2

Čestné prohlášení o vázanosti nabídkou a o pravdivosti údajů obsažených v nabídce

Prohlašuji místopřísežně, že:

- veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako účastník zadávacího
řízení o předmětnou veřejnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- veškeré doklady a dokumenty, kterými jako účastník zadávacího řízení o předmětnou
veřejnou zakázku prokazuji svoji kvalifikaci, jsou věrohodné, pravdivé a odpovídají
skutečnosti.

- nabídku jsem zpracoval samostatně, nezávisle na ostatních dodavatelích

- akceptuji zadávací lhůtu, stanovenou zadavatelem ve výzvě k podání nabídek, tj.
160 dnů od podání nabídek.

- jsem si vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů, nebo předložením
falešných dokladů, či dokumentů v nabídce bych se mohl dopustit protiprávníhojednání.

Prohlašuji, že jsem dodavatelem, který se řadí mezi malý či střední podnik.

Dále prohlašuji místopřísežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil s výzvou k podání
nabídek a podmínkami v ní obsaženými, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil veškerá
sporná ustanovení, nebo technické nejasnosti a že s podmínkami výzvy k podání nabídek
souhlasím a respektuji je.

TAYL
Na

.o.
V Praze, dne 10.07.2017 1

i
Dl 030

Ing. Lenka Černíková, jednatel společnosti

TAYLLORCOX s.r.o.

31



s-f\ty
ř

:^pPdaqga”B0q6Šu8JIG*LDqVl0kU0nlekV POd°P'Inl "MÉSTSKÝ SOUD v PRAZE pč 00218860]’ dna 12.7.2017 V 09:48:44.Tento
EPVId:s

v Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 125342
Datum vzniku a zápisu: 29. května 2007
Spisová značka; C 125342 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: TAYLLORCOX s.r.O.
Sídlo: Na Florenci 1055/35, Nové Město, 110 00 Praha 1
Identifikační číslo: 279 02 587
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

Jednatel:
Ing. RADEK NEDVĚD, dat. nar.

jednatel:

Den vzniku funkce: 20. dubna 2017
Počet členů: 2
Způsob jednání: Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: Ing. RADEK NEDVĚD, dat. nar.

Podíl: Vklad: 40 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 20%
Druh podílu: základní
Kmenový list: ne

Ing. RADEK NEDVĚD, dat. nar.Společník:

Podíl: Vklad: 40 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 20%
Druh podílu: základní
Kmenový list: ne

Společník: Ing. RADEK NEDVĚD, dat. nar.

Podíl: Vklad: 40 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 20%
Druh podílu: základní
Kmenový list: ne

Společník: Ing. RADEK NEDVĚD, dat. nar.

Údaje platné ke dni: 12. července 2017 06:38 1/2

4L



oddíl C, vložka 125342

Podíl: Vklad: 40 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 20%
Druh podílu: základní
Kmenový list: ne

Společník:

Podíl: Vklad: 40 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 20%
Druh podílu: základní
Kmenový list: ne

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb„ o obchodních společnostech a družstvech._________
Internetové stránky společnosti jsou zveřejněné na internetové adrese www.
tayllorcox.cz

Údaje platné ke dni: 12. července 2017 06:38 2/2

33



Ověření výstupu z informačního systému veřejné správy.-----------------
Pořadové číslo v evidenci ověření výstupu z informačního systému veřejné
správy: V 574/2017.---------------------------------------------------------------
Ověřuji, že tato listina, která vznikla převedením výstupu z informačního
systému veřejné správy z elektronické do listinné podoby, skládající se ze
dvou (2) listů, odpovídá výstupu z informačního systému veřejné správy
v elektronické podobě.-------------------------------------------------------------
V Praze dne 12.7.2017. ----------------------------------

, notářka v Praze,

notářská koncipientka pověřená
ou v Praze.------------------------



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 12.07.2017 09:47:18

Obchodní finna: TAYLLORCOX s.r.o.
Sídlo: Na Florenci 1055/35,110 00, Praha - Nové Mésto
Identifikační číslo osoby: 27902587

Statutární orgán nebojeho členové:
Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:
Lenka Černíková (1)

Ing. Radek Nedvěd (2)

Živnostenské oprávněni č.1

Předmět podnikáni:

Oboiy činnosti:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přflohách 1 až 3 živnostenského zákona

Zprostředkováni obchodu a «lnfr»b

25*1 -*■*>
Činnost informačních a zpravodajských kanceláři
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Testovaní, měřeni, analýzy a kontroly

správy a služby organizačně hospodářské povahy
MlmoSkolni výchova a vzdělávání, pořádání ku™, Skolení, včetně lektorské činnosti
OhlaSovacf volná
29.05.2007

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Seznam zúčastněných osob

Jménoapřijmení:
Datum narození:

Lenka Černíková (1)

Jméno a příjmení:

Datum narození:
Ing. Radek Nedvěd (2)

Úřad přisluSný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 1 “

-1 -
ZVW2.7WÍB004 012

óf



Ověření výstupu z informačního systému veřejné správy.-----------------
Pořadové číslo v evidenci ověření výstupu z informačního systému veřejné
správy: V 573/2017.--------------------------------------------------------------
Ověřuji, že tato listina, která vznikla převedením výstupu z informačního
systému veřejné správy z elektronické do listinné podoby, skládající se
zjednoho (1) listu, odpovídá výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.---------------------------------------------------

--------------------------------------------
notářka v Praze,

----------------------------------------------------------------------------

notářská koncipientka pověřená
notářkou v Praze.-----------------------

&



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTU * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
ILLCIONm

ii
iiiiiinniČíslo žádosti: P68359I79

Žádost doručena: 03.05.2017 14:16:44
Zpracováno: 03.05.2017 14:16:44
Počet záznamu: 0

P68359179

Na žádost se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ

PRÁVNICKÝCH OSOB

Identifikace subjektu:

Identifikační číslo osoby:
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Právní forma:

27902587
TAYLLORCOXs.r.o.
Na Florenci 1055/35, Praha 1 - Nové Město, 110 00
Společnost s ručením omezeným

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

i mí
Konec sestavy

Kulaté razítko a podpis

Strana 1 z 1

J7



Rejstřík trestů právnických osob

Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů právnických osob skládající se z 1 listů
vznikl pod pořadovým číslem T 55/2017 převedením výpisu z elektronické
podoby do podoby listinné podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim a zákona č. 420/2011 Sb., o
změně některých zákonů v souvislosti s přijetím zákona o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, a že se s obsahem výpisu v elektronické
podobě doslovně shoduje.

Ověřující osoba:

V Pra

Podpi

M



ČESKÁ REP
IELEIDNm

yH
Číslo žádosti: 227050460
Žádost doručena: 03.05.2017 14:20:44
Zpracováno: 03.05.2017 14:20:44
Počet záznamu v ČR: 0 (nula)
Počet příloh: 0 (nula)

1227050460

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní údaje:
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození rodné číslo:
Pohlaví:
Místo / okres narození:
Stát narození:
Státní občanství:

LENKA
ČERNÍKOVÁ
DINDĚROVÁ

PRAHA4/PRAHA 4
ČESKA
ČESKÁ

REPUBLIKA
REPUBLIKA

Obsah evidence Rejstříku trestá České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

Konec sestavy

f W j
Kulaté razítk

Strana 1 z l

m



Rejstřík trestů

Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z 1 listů vznikl pod
pořadovým číslem T 56/2017 převedením výpisu z elektronické podoby do
podoby listinné podle §1 la zákona č. 269/1994 Sb. o Rejstříku trestů, a že se s
obsahem výpisu v elektronické podobě doslovně shoduje.

Ověřující osoba:

V Praze dne 03. 05. 2017

Podpis



Finanční úřad pro hlavní město Prahu
Štěpánská 28
111 21 PRAHA 1

dne

Územní pracoviště pro Prahu 1
Štěpánská 28
112 33 PRAHA 1
Čj.:
Vyřizuje:
Oddělení vy
Telefon:

22-108185

č. dveří: 614

DIČ: CZ27902587
TAYLLORCOX s.r.o.

Na Florenci 1055/35
PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO
110 00 PRAHA 1

POTVRZENÍ

Shora uvedený správce daně na základě žádosti o vydání potvrzení
podle § 66 odst. 1 a § 67 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád,
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových nedoplatků výše
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 09.05.2017
pod č.j. 4246257/17/2001-52522-108185,
potvrzuje ke dni 12.05.2017

neexistenci daňových nedoplatků

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

L.S.

ý/



Ověřovací doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Ověřili i ood DOřadovým číslem 96850733-17139-170519091423, že tento dokument v listinné podobě, který
vznik/převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1 listu, se shoduje s obsahem

dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

v 16 05 55 Platnost datové zprávy byla ověřena dne 19.05.2017 v 09.14.29. Datová y a^,
zaručenou^ dělnickou značkou "založenou na kvalifikovaném

17.05.2017 13:50:00, číslo kvalifikovaného časového razítka 2D CA 55, časové razítko by o vy o
PostSignum Qualified CA 3, Česká poSta, s.p. [10 471149831.

ve shodě se záznamy Informačního

Název^Úze^d prawvfště^jro Prahu 1 (Finanční úřad pro hlavní město Prahu)

Adresa: Štěpánská 619/28, 11000 Praha, CZ
ID datové schránky: 2p2n5ad
Typ uživatele: Spisová služba

plataóaVkvalMmvmiáio^ettfflkátu Wo prouděno vMi

lln Prahu Přeská reoublika - Generální finanční onicky podpis byl označen platným
círtM^ ověfóna^neV19dSl7al°*Jowť,J

časové razítko
07/2015, První certifikační autorita, a.s..

Vystavil:
Pracoviště: notářka
V Praze dne 19.05.2017

verzi dokumentu provedla:

II

\ M
\ . / ;

JUDr. 9^,
v _____

|Ljhya HkLW.TWň mm
lilI

96850733-17139-170519091423

'’̂ Tau .«W MoUy ke preek, , «W*«/ oePMM MM P>k»kM —O** ■““»*

pHílup na adrese https://www.czechpointa/overovacldolozky.

HL



Správce dané:
Celní úřad pro hlavní město Prahu
Washingtonova 7
Praha 1

Č.j.: 104
Vyřizuje
Telefon:

Praha 1 dne 10. 5. 2017

Příjemce: TAYLLORCOX s.r.o.
Na Florenci 1055/35
Praha 1 - Nové Mésto
110 00 Praha 1

POTVRZENÍ

Celní úřad pro hlavní město Prahu jako věcně a místně příslušný správce daně podle

§ 6 a 8 zákona č. 17/2012 Sb., o Celní správě České republiky, ve znění pozdějších

předpisů, na základě Vašeho podání, doručeného správci daně dne 9.5.2017, ve smyslu

ustanovení § 151 odst. 1 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů,

potvrzuje, že daňový subjekt: TAYLLORCOX s.r.o., Na Florenci 1055/35 , Praha 1 - Nové

Město, 110 00 Praha 1, IČO: 27902587

nemá evidovány

ke dni 5.5.2017 u orgánů Celní správy České republiky žádné nedoplatky.

zástupce ddělení
odbor 4 - Správy příjmů a vymáhání
Celní úřad pro hlavní mésto Prahu

ČNB Pobočka Praha

IČ TELEFON E-MAIL:
INTERN
DATOVÁ SCHRÁNKA: k8dny3x

71214011 FAX

*3



Ověřovací doložka konvente na žádost do dokumentu v listinné podobě

dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pn.vdi.ost Údajů obsaženýeh v dokumentu a

jejich soulad správními předpisy.

srsssrssxsz -hJszip
11.05.2017 12:33:44, číslo kvalifikovaného časového matka 2D CA 56, časové raz y y
PostSignum Qualifíed CA 3, Česká pošta, s.p. [IČ 471149831.

Odesílající datová schránka:
Název: Celní úřad pro hlavní město Prahu
Adresa: Washingtonova 1623/7,11000 Praha, CZ
ID datové schránky: k8dny3x
Typ uživatele: Spisová služba

SSřESS

"-'SffiSSS waaíi

gg^iišSSSSSSKSS
Qualifíed CA/RSA 07/2015, První certifikaění autorita, a.s..

Vystavil: - notářka
Pracoviště: notářka
V Praze dne 19.05.2017

lpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

.AI* MlWtf ITiWt

1111
96850869-17139-170519091636

\ 4^, j&, /

'i -nn . .
v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkovýPoznámka: '

Kontrolu této ovlřovacf doložky lze provést
přístup na adrese https://mvw.czechpolnt.cz/overovacidolov(y.

¥t



m
v

PRAŽSKA SPRAVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ

Biskupská 1752/7 11002 Praha 1cssz

Adresát: TAYLLORCOX s.r.o.
Na Florenci 1055/35
110 00 Praha

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č.j.)

42013/343083/17/113/004/Vac
Vyřizuje/linka V Praze dne

1. 6. 2017

EQjyBení o flayu nedoplatků na pojistném na c^in. ■
politiku zaměstnanosti, penále a přfráŤm u pojistnému ani a příspěvku na státníTri.w.rer

Potvrzujeme, že právnická osoba:

TAYLLORCOX s.r.o.
Na Florenci 1055/35
110 00 Praha

var. symbol zaměstnavatele : 1122005364 IČ: 27902587

“““ a na státní

vedoucí oddělení účtárny pojistného a dávek

MAŽ! KÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO
____ Územní pucovi
WUj Biskupská 175

11002 Píjhal
4694 tel. »<20 221

4r



/

/
%



• • • •
• ••• •••• MINISTERSTVO VNITRA
!!!!!!!!! české republiky

MVCRX02K5Z03
prvotní identifikátorodbor veřejné správy, dozoru a kontroly

náměstí Hrdinů 1634/3
14021 Praha 4

Č. j. MV-105161-3/ODK-2015
Praha 14. srpna 2015

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo vnitra, odbor veřejné správy, dozoru a kontroly, jako správní
orgán věcně a místně příslušný podle § 29 odst. 1 zákona č. 312/2002 Sb.
o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o úřednících'1), rozhodlo podle ustanovení
§ 31 odst. 5 zákona o úřednících

»

takto:

uděluje akreditaci

vzdělávacímu programu průběžného vzdělávání pro vedoucí úředníky: „PRINCE2®
Foundation"

k žádosti vzdělávací instituce: TAYLLOR & COX, s.r.o., se sídlem: Na Florenci
1055/35,110 00 Praha - Nové Město, ze dne: 14. 7. 2015.

Vzdělávacímu programu bylo přiděleno toto číslo akreditace: AK/VE-227/2015.

Odůvodnění
Vzdělávací instituce splnila podmínky pro udělení akreditace podle ustanovení

§ 31 odst. 1 až 3 zákona o úřednících, na základě čehož bylo návrhu v plném
rozsahu vyhověno a ve smyslu § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"), se tak od odůvodnění upouští.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad k ministru vnitra ve lhůtě 15 dnů

ode dne oznámení rozhodnutí prostřednictvím odboru veřejné správy, dozoru
a kontroly Ministerstva vnitra (ustanovení § 152 odst 1 správního řádu).

ředitelka odboru t • f
<■

■j - • i? * ř 0 ; - i t, •? * • «

: ■ *

••••**•••••» r
^ '

1 t * C otisk úředního razítka v zastoupení
•••••
• •••*
• ••••
• ••••
• MM
»••••
•••••
• ••••
• •••»
• ••••
• ••••
• «•••
• #•••• ••••
• ••••
• ••••
MM#
• •#M
• ••#•

• ••
••••#•• ' JM«M#«t«Mlt»M

•#•#«•••»•#»#••••••••«••

IHíMMMIMMMMIIMM
•••••£••»••••#•••••••#•••

•••••••••••••••••••••••••i

•••••••••••••••••••••••I

•••••••••••••••••••••••••i
•••••••••••M#«####M#|«|l

•••••••••••••••••••••••••I

M*MM»a«MM«t«*«oao»Met

r •

>••••
# ■• • • • • t

• ••••••••«#MM#MI##«M
>••••••«•••••••«•••••#••

M»«###»#«»I»IM###MM
«««#*l#*4«IM#«#>«M#
#•••#••#•#•••••###•••
»•••••#•••##•#••••##•

l»l««M«M»M»tM««*M«

&•«+<••• » ••
••••«•••••••»• * t • » « •

» i •••• * * • >
• •••M«#M###|##C###|*««#««»««
• ••••••••••••••••»#ft|#MM««»»
•••••tl••••••• •<>••*•••#••••»»•
••»4#ai«MM««t«»«t«M4 9«»«4«»

M#iMM«####«#lt«##«###t#»»#«
*##««l########ft»«l#M#Í«MM#«
• •••••••••••IMMI#«#|###«#M#
•••••••••••••••••••••••••••••I

••••••••••••••••••••••••••••««
••••••M«M##I##«###M«*#M«9#

• •IM«#M#M#»####«M###«MtM
•»•••#••«••••••••••••#••••#•••

•##••#•#•#••••••#•••#•#•«•••••

- , i

. 7 , , . f -#••••••••••••••••••••••
podepsano elektronicky*** ••••••

*?#••••••#•••###•##•••••••
•••••••••••••••••••••••••i

OM«#»*tM##M«##«*##M#«#
• ••M»######t##MI«#Mf«##••••••••••••••••••••••••««
#••••••••••••••••••#•#••#•
•••••••••••••••••••••••‘i

■Ifj-

• ••••••••••••M#«4)
• #9#9#####M##M»lM#M#«MI#MI«####a|#M

• ••••••••••MM##ft##«#«#»««##»«««|*«««M

• ••••«l#M#####M#«»#»MM#$«Íf«««|ftt4«tl

•



• •
• ••••• •••• MINISTERSTVO VNITRA

ČESKÍ REPUBLIKY

Rozdělovnik:

1. TAYLLOR & COX s.r.o., Praha - DS: bpq6fa3

2. Stejnopis zůstává součásti spisu uloženého u Ministerstva vnitra.

* •»
* o t » * * * e » < '■

* • a ;. J. -, • í * -

«»#!*•••••
*• i

• »••••: ** r

• •••
«••••••••
•••••••••

•••••••••
•••••••••
•••••••••

•••••••••
•••••••••

■■ t # II • i> c n >i h

»!«•»•*«••••«
• »• • •

• MM »•«•••••

•••••••••••••

• •• niMi«»««t
«Ml£j|«»0*«« »
••••••••••••I

•••••••••••••

r, * * *■ * « v ,J * U fi■ ’i j »

n >««

«■ * ■» •

► -* - r- * •: I
♦ * * • ě *
♦••jí#

• • • • •
• • • • •
• -
• M«M••••«•
MVMI

••••••
•§••••

!•«•••
MIMI
•••!•#
•MM»••••••
MtMt
•M»ét
••••••
»•!•••
•«IM»

• •••M
••••#•

ů

• •••MIM•••••••••
v*

«•••
• ••• .

•••
•«••••••
MM*M#
••••••••
• •M*«M••••••••
•••»••••
•••••••«
MI«MM
••»•••!•
••••••••
••••••••

♦• •
• ••

Vyřizuje:
tel. č..
$-mail:

■5

M«*M
• ••Mf

••••••
•«••••
••••!•••••••
••••••
• •IM«

••••»*••••••••••••
• •Ml*

•••••• -----
••••••••••
• •••••Ml*

•MMMttt

••••!•••••
•••«••••••

t

c ■5

'"18



• • • •
• •••• MINISTERSTVO VNITRA

české republiky

MVCRX02K5YM8
prvotní identifikátorodbor veřejné správy, dozoru a kontroly

náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4

Č. j. MV-105159-3/ODK-2015
Praha 14. srpna 2015

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo vnitra, odbor veřejné správy, dozoru a kontroly, jako správní
orgán věcně a místně příslušný podle § 29 odst. 1 zákona č. 312/2002 Sb.
o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o úřednících"), rozhodlo podle ustanovení
§31 odst. 5 zákona o úřednících

>

takto:

uděluje akreditaci

vzdělávacímu programu průběžného vzdělávání pro úředníky: „PRINCE2®
Foundation"

k žádosti vzdělávací instituce: TAYLLOR & COX, s.r.o., se sídlem: Na Florenci
1055/35,110 00 Praha - Nové Město, ze dne: 14. 7. 2015.

Vzdělávacímu programu bylo přiděleno toto číslo akreditace: AK/PV-347/2015.

Odůvodnění
Vzdělávací instituce splnila podmínky pro udělení akreditace podle ustanovení

§ 31 odst. 1 až 3 zákona o úřednících, na základě čehož bylo návrhu v plném
rozsahu vyhověno a ve smyslu § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"), se tak od odůvodnění upouští.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad k ministru vnitra ve lhůtě 15 dnů

ode dne oznámení rozhodnutí prostřednictvím odboru veřejné správy, dozoru
a kontroly Ministerstva vnitra (ustanovení § 152 odst. 1 správního řádu).

*
i i. -i ň * *. ■ - 1 ► f 1C

' L' * * V -L * y + > * » ;

Můltit 44 • . .

♦ • • • ^ • # ••• ■J M^«v = ^

...................♦*•**•*•**••***♦**•#•••*•*****•*.♦.**•.•**• e .

'• -■ -J • 6 -• « 5 i. * * M rt * n í •#

• • # • »í•*•«»<«)#«4t

• •• ••••*•«•••«••»**#••«

*•»»««»!

zástupce ředitelky ••••♦•••••••••••*••♦••
-podepsáno elektronicky >*••••••••••••••••••••••

DM3 .

* »• r • •• ' • + f I otisk úředního razítka .. v zastoupení* *
_ . j • _ ,

•••»•••• ••• • • •
,.J*, • -

(

........ ....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... «»t •••••••«•••••«( tt ••••!•■•<«• •|M|ÉÉt«É



• •00
• ••• ••

0000 • ••• MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Rozdělovnik:

1. TAYLLOR & COX s.r.o., Praha - DS: bpq6fa3

2. Stejnopis zůstává součásti spisu uloženého u Ministerstva vnitra.

* i - *■

±w = 1, * « « *

• - ■ - U#-#. 0000.• 0*0

«•••••» I0000000
• 0000000000 ť 00 ••

0*9 4 000 O * 00009 '
4 9 • •• ••••••9 090
•000000‘0900000
•••••••«• ••• ' M
•••••• • ••C•é
••••«• • •••••♦
90'000090000000W~v»
90900000000000000009
«• «0099000*000000000 *
000 0900000000000000000C
• ••••••••••••••••••••••w--

•••••••••••••••••••••••••I#
••0000000900000000000000000
•••••••••••0000000000000000
••••••000000000000000900000

•••••••••9090900«0000900000
•••••0090900009009000000900
••••••900900099090000000000
••••••••••••••••••■••••♦•••
••••••••••••••••••000000000

><■ •** > k • ' ». *.
• r 00 -
• 0000
• 0000

* « 0 * ft *■«►•$**t i j i.

• £ * e £ # 4

• 9 010 •»
M *111
»l • •••
••
0 00 V v 09
1/ 000 0 j 9
•••••90
0 00 9 090
••9«O0«
•000000
0000000
0000000
0000000
•000000
0000000
0000000
0000000
•000000
•000000
• 0 0lQ>0 0
000^00

000000
•00000
•••000
•00000
••••••

0 0
n 0 ' «
• 0000
0 O • 0 0• ••••
• i 0 0 0
00000
• •000
00000
• ••••
• ••••
• 0000
00000
• •••
• 0 ••
• 0 00
• 0000
• 0000
••••0
• 0000
• 0000
• ••••
00000
• ••••
00 • 0 0
• 0000
0 0 0 0 0
00000

0 0 0 0 0 0 0 0 Lt«t ‘ •
• •••••000 0 0000
- - 0 0 • • 0 0 • • 0 0 • •

.. _____0000
01 <10009000
9000000000
0000000000
•••••••000
0000000000
••••••••••
•••••00000
•000000000
9000000000
0900000I90••••••••••
•000000000
•••0000000
0000000000
0000000000

• 0 > 0Vyřizuje:
tel. č.:

* e-mail:

• 0 90
• • 00
00 c 00
• ••••
• 0000
• ••00
00000
90000
• ••••
• ••••
• ••••
• 0000
00000
• 0000
• 0000
• 0000
00000
9 0 0 0 0
00000
00000
• 0000

o -



• •
• ••• •••• MINISTERSTVO VNITRA

ČESKÉ REPUBLIKY

MVCRX02K6K1I
prvotní identifikátorodbor veřejné správy, dozoru a kontroly

náměstí Hrdinů 1634/3
14021 Praha 4

Č. j. MV-110523-4/ODK-2015
Praha 14. srpna 2015

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo vnitra, odbor veřejné správy, dozoru a kontroly, jako správní
orgán věcně a místně příslušný podle § 29 odst. 1 zákona č. 312/2002 Sb.,
o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o úřednících"), rozhodlo podle ustanovení
§ 31 odst. 5 zákona o úřednících

takto:

uděluje akreditaci

vzdělávacímu programu průběžného vzdělávání pro vedoucí úředníky: „PRINCE2®
Practitioner“

k žádosti vzdělávací instituce: TAYLLOR & COX, s.r.o., se sídlem: Na Florenci
1055/35,110 00 Praha - Nové Město, ze dne: 27. 7. 2015.

Vzdělávacímu programu bylo přiděleno toto číslo akreditace: AK/VE-245/2015.

Odůvodnění
Vzdělávací instituce splnila podmínky pro udělení akreditace podle ustanovení

§ 31 odst. 1 až 3 zákona o úřednících, na základě čehož bylo návrhu v plném
rozsahu vyhověno a ve smyslu § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"), se tak od odůvodnění upouští.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad k ministru vnitra ve lhůtě 15 dnů

ode dne oznámení rozhodnutí prostřednictvím odboru veřejné správy, dozoru
a kontroly Ministerstva vnitra (ustanovení § 152 odst. 1 správního řádu).

ředitelka odboru • f * 0 W T -

* 'l * * * • < - - <■

* '! >/#**> '• ■'

í
r v # i r

otisk úředního razítka v zastoupeníi »>•«*« * i *
, j«

>
• •••• »#••*« • tfttM »•••«•

• ■ * »•••• • i • ••

u
i
>••••«•••*•«*••• f •••

zástupce ředitelky
jpodepsáno elektronicky;

>
i

a
••••••••••••••• t ••••••••••••»•«••••••••«»••»•••

.Pí



• •••• •••
•••• •••• MINISTERSTVO VNITRA

ČESKÉ REPUBLIKY

Rozdělovnik:

1. TAYLLOR & COX s.r.o., Praha - DS: bpq6fa3

2. Stejnopis zůstává součásti spisu uloženého u Ministerstva vnitra.

r * «1

» ■.• * • • •
• ••«»•••♦*•»••••• •« I

>*«»C»**«Ú*****ů»S*v*«««««S*l«*ú«**». « • • ? « • v • * •.<•#••••*«••Vyřizuje:
tel. č.;
Je-mail:

4

I

1 o

■

,2

•••••••••••

0



• •
• • •••• MINISTERSTVO VNITRA
••••••• ČESKÉ REPUBLIKY

I

MVCRX02K6K0N
prvotní identifikátorodbor veřejné správy, dozoru a kontroly

náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4

Č. j. MV-110523-3/ODK-2015
Praha 14. srpna 2015

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo vnitra, odbor veřejné správy, dozoru a kontroly, jako správní
orgán věcně a místně příslušný podle § 29 odst. 1 zákona č. 312/2002 Sb.,
o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o úřednících11), rozhodlo podle ustanovení
§ 31 odst. 5 zákona o úřednících

takto:

uděluje akreditaci

vzdělávacímu programu průběžného vzdělávání pro úředníky: „PRINCE2®
Practitioner“

k žádosti vzdělávací instituce: TAYLLOR & COX, s.r.o., se sídlem: Na Florenci
1055/35,110 00 Praha - Nové Město, ze dne: 27. 7. 2015.

Vzdělávacímu programu bylo přiděleno toto číslo akreditace: AK/PV-367/2015.

Odůvodnění
Vzdělávací instituce splnila podmínky pro udělení akreditace podle ustanovení

§ 31 odst. 1 až 3 zákona o úřednících, na základě čehož bylo návrhu v plném
rozsahu vyhověno a ve smyslu § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád11), se tak od odůvodnění upouští.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad k ministru vnitra ve lhůtě 15 dnů

ode dne oznámení rozhodnutí prostřednictvím odboru veřejné správy, dozoru
a kontroly Ministerstva vnitra (ustanovení § 152 odst. 1 správního řádu).

ředitelka odboru
f ‘ • -. - «

► :■ •? "7 ■* u 6 J

1 otisk úředního razítka .. v zastoupení« 5
• 1 I t I - •

••••••*••«••••• I «u 6

«a P

>

zástupce ředitelky j
podepsáno elektronicky* j

>
»»
l

i



• •
• ••
•••• •••+

• ••
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Rozdělovník:

1. TAYLLOR & COX s.r.o., Praha - DS: bpq6fa3

2. Stejnopis zůstává součástí spisu uloženého u Ministerstva vnitra.

'til* ■ i *< 1 f f M 4 ■ '1 , ' * - T - ■1 1 ř I I ' -

• tlt
i

»•••• •• »«|| ••••••• ;•
• • • • • •• * • c * • ů • • o i> • c • • • v c ••*••>*••• t *Vyřizuje:

tel. č.:
je-mail:
4

• 4
►4



Realizační tým

Zde uvádíme seznam pracovníků, kteří se budou podílet na řešení předmětu zadání na
straně uchazeče/dodavatele.

Role
Akreditovaný lektor, Projektový manažer, auditor
Akreditovaný lektor, Projektový manažer, auditor

Dále následují CV členů realizačního týmu.

Sf



Profesní CV -

Pozice v týmu: projektový manažer, auditorZnalost českého jazyka: rodily mluvčí

vzděláni doklad
VUT Brno - Fakulta strojní, katedra přístrojů,

automatizace -1995
Diplom

dokladseznam odborných osvědčení kdy
CertifikátAuditor systémů řízení služeb IT 2009

Vedouci auditor systému řízení bezpečnosti 2010 Certifikát
CertifikátVedoucí auditor systému řízeni bezpečnosti 2014
CertifikátProjed Management - PRINCE2 2011

2002 CertifikátManažer jakosti
2003 CertifikátAuditor jakosti

obdobíprofesní praxe
ČESKÝ TELECOM, a.s. - projektový manažer 1996-2005
TDS Brno s.r.o. - projektový manažer 2005 - dosud
Lektor PRINCE2, ITIL, auditor a konzultant bezpečnosti
informačních systémů - TAYLLORCOX s.r.o._________

2008 - dosud

název projektu/ role v týmu/ cena obdobíúčast na projektech
Akreditovaný lektor školeni PRINCE2,
ITIL, ISMS,

2008 - dosudTAYLLOR & COX, s.r.o.

Certifikace systému řizeni ISMS/
vedouci auditor/ více jak 150 tis. Kč

2011 - dosudGenerální ředitelství cel - Odbor
informatiky

Certifikace systému řízeni ISMS/
vedouci auditor

2012-dosudGC systém a.s.

Certifikace systému řízení ISMS/
vedoucí auditor

2014Teplárny Brno, a.s.

Zpracování bezpečnostní
dokumentace IS/ projektový manažer/
vicejak 150 tis, kč

2012-2013Státní tiskárna cenin

České Radiokomunikace a.s. Poskytování konzultačních služeb,
zpracování dokumentace, vytvoření
plánu implementace systému
managementu/ projektový manažer/

2014

Přílohy:
1. Doklad o nejvyššim dosaženém vzdělání
2. Doklad o akreditaci - akreditovaný školitel



<

|3
3O

-Q
O

£ u
i£w o

H “O3

JSDO CL V)

> rtJ

O 'rt

i J
7& =

il
l
il

á
c

2 .a
^Q.

D 3>LU
E2

cc Oj
co in<* -5> o m

11
l|
3 '£
-52 »5

o>MjHli 00
Ou * ^

U £
5 o± Q£

o>00 .2
MA

O

cOl w

I
Vl BRA^ř■5m c >Z £ '>■* 'X

-* ff
O £ O
£ >N £
> .£ S

i- 40)
>UU D

tš
Z D
LU ií

>U <
D “-

>UJ VD máN M
« a

O

CL
<UM

I o j* cNKJ .o "T3

>» W

žá*fc- Wl

ob co >0)
0) £Hlt O0É Oí ■o«l

C C o

8 S 5

* 21 co
O >(N

S Q § Ji£ >u

c

1"
o ^

-X fO

.3
'íS
fN'< <N

tž
E T3

O.2
-o
2
«A

<N
un
_S>s *D
oc
o.-S í<0

3

CO

LU

*u

J?



?><IN
orooi oř accreaitation

This is to confirm that EXIN has accredited

to act as an Accredited Trainer

The trainer is accredited to deliver courses for the following examinafion(s):

ITIL© Foundation
PRINCE2® Foundation
PRINCE2® Practitioner

This accredltatlon is vaild from
13 February 2014

As tong as the řoUowing Trammg Provider is accredited with TXIN:

EXIN The globál certificotion company tor Informátoři Management

tTILW. PRINCE2®. MSP®, M o_R® P30® MoV® MoPffl are registered trade mařte ot AXELOS Limited

m



Ověření - vidimace----------------------------------------------------------
Ovéřuji, že tato kopie složená zjednoho (1) listu o jedné (1) straně
doslovně souhlasí s listinou, z níž byla pořízena, složenou zjednoho (1)
listu o jedné (1) straně.--------------------------------------------------------

---------------------------------------------------
notářka v Praze, --------

otářská tajemnice pověře
.------------------------------

*

J7



Překlad z anaffakého iaxvka

[logo Exin]

Doklad o akreditaci

Tímto potvrzujeme, že EXIN udělil akreditaci panu

aby jednal jako akreditovaný školitel

Školitel oprávněn vést kurzy zakončené níže uvedenými zkouškami:

ITIL® Foundation
PRINCE2® Foundation
PRINCE2® Practitioner

Tato akreditace platí od:
13. února 2014

Dokud je níže uvedená školící organizace držitelem akreditace EXIN-
TAYLOR & COX s.r.o.

Výkonný ředitel EXIN

EXIN Globální certiftkační společnost pro informační management
ITIL®, PRINCE’®. MSP®. M_o_R®. MoV® MoP®jsou ochránili! mirnky spolcínoiti AXELOS Limilcd

ĚD



H i j.c\v.Překladproveden dne/Transioted on thls

Jako tli jazyka anglického, jmenovaná rozhodnutím
Krajského soudu v Ostrově ze dne 23 6.2000, íj Spr
2263/2000. a vedená u Krajského soudu v Praze, Spr

4239/2000, stvrzuji. Že překlod souhlasí s textem připojené
listiny.

As a swom translator to Engllsh, appolnted by the Reglanal
Court In Ostrava, Czech Fepublic, on June 23,2000, filé no.

Spr 2263/2000, reglstered wlth the Reglonal Court In Progue,
filé No. Spr. 4139/2000,1 hertbyconfirm fhis ls a true

translotion of the ottached document.

Tlumočnický úkonje zopsán podpořadovým čtsiemtíumotnlckého deníku/lnterpreter'sReglsterNo.:

<USo

tlumočnke/CourtAppolnted Translator

a



Profesní CV -

Pozice v týmu: akreditovaný lektor,vedoucí auditorZnalost českého jazyka: rodilý mluvčí

dokladVzděláni

VŠCHT v Praze - technická fyzikální a analytická chemie -1980 diplom

dokladkdyseznam odborných osvědčeni
Certifikát2016Auditor systému řízení kvality

1996 CertifikátISO 14001 auditor životní prostředí

CertifikátAuditor systému řízení bezpečnosti práce 2011

Certifikát2014ISO 10006 Projektový manažer

CertifikátAkreditovaný trenér EXIN PRINCE2 Foundation 2014

Certifikát2014Akreditovaný trenér EXIN PRINCE2 Practitioner

obdobíprofesní praxe
Implementace, školeni a posuzování komplexních modelů
managementu kvality (TQM) - model EFQM

1995-dosud

Řízení poradenských projektů včetně školeni personálu 1996-dosud

SGS Czech Republic s.r.o., Praha - Manažer certifikačniho orgánu,
Vedoucí manažer zodpovědný za řízeni certifikačních služeb a rozvoj
akademie projektového řízení.
OSVČ - Projektový manažer, trenér, Trenér, metodik a konzultant
standardů projektového řízení a jejich implementace do systémů
řízení kvality podle ISO 9001 a ISO 10006.
TAYLLORCOX s.r.o. - projektový manager, akreditovaný lektor,
auditor QMS, EMS, SMS, ISMS, ITSM___________________________

2001 - 2003

2004 - 2007

2008 - dosud

obdobínázev projektu/ poziceúčast na projektech
Rozvoj systému managementu kvality
podle ISO 9001 v oblasti procesního
řízení - zpracování procesní mapy
společnosti, nastavení výkonových
ukazatelů atd./vedoucí projektu/

2010 - dosudYIT Stavo s.r.o.

Restrukturalizace společnosti,
implementace strategického a
procesního řízenÍ/Metodik a manažer/

AAC Czech s.r.o. duben 2004 - únor
2005

Analýza procesů a IS s přihlédnutím
k požadavkům ISO 9001

2014-2015Čepro a.s.

říjen 2003 - březenImplementace systému
managementu kvality podle ISO/TS
16949 včetně procesních auditů
Národní cena kvality ČR/ hodnotitel

Denso Manufacturing Czech s.r.o.;
2004

1995-nyní
1995- nynívíce než 100 certifikačních auditů

podle ISO 9001 pro SGS (Société
Générale de Surveillance), TÚV
Rheinland a další certifikační orgány:
mj. Agrostroj Pelhřimov; Construct
A&D s.r.o.; Jihostroj Velešín a.s.;
TRW Carr s.r.o./vedoucí auditor/

Přílohy:
1. Doklad o nejvyššim dosaženém vzděláni
2. Doklad o akreditaci - akreditovaný školitel

6L



ČESKOSLOVENSKA SOCIALISTICKÁ REPUBLIKA

Cj...37 4 4
ci.io » x (I12U.H)

DIPLOM

naiozený(á) dne . .

zokončcnim rádného studia statni zóvéroánou zkoufkou na fakulta___£.í?.Í7~A.9.l5.í'....ír.®.?.!?.n,9..l:.®?.lr.Í7......................

.......Vysoké školy chemicko-technologické v Praze............

s celkovým studijním prospéchem

S VYZNAMENÁNÍM

nobývó podle lókono č, 19/1966 Sb.. o vysokých školách, vysokoškolské kvoliíikaco

v oboru . technická., fyzikální a analytická chemie.,
...Ť ní e.nj.r................................................o prijnóvó sc mu (jí) titul

ve ikrotcc .............. .í.0,9.t.

na i9.8*g‘

/» /
i-mús. .* i . e

*1
/

S£Vr • 26 Mi Sít 02 • 2509 77
v . ,>•./



r><IN
nroot oi accreaitation

This is to confirm that EXIN has accredited

to act as an Accredited Trainer

The trainer is accredited to deliver courses tor lite following examination(s):

PRINCE2® Foundation
PRINCE2® Practitioner (Valid until 21-06-2018)

This accreditatlon is vetid tram:
1B Februaiy 2014

As long as the following Training Provider is accredited with EXIN:

TAYLLOR & COX s.r.o.

BON The globál certfflcatlon company tor
ITILO. PRINCE2®. MSP®. M o R®. P30®, MoV®. MoP® oře regiitefed Irade marka of AXELOS Limited

Management

&



Ověření - vidimace-----------------------------------------------------------
Ověřuji, že tato kopie složená zjednoho (l) listu o jedné (l) straně
doslovně souhlasí s listinou, z níž byla pořizena, složenou zjednoho (I)
listu ojedné(l) straně.---------------------------------------------------- ....

---------------------------------------------------
notářka v Praze, _____

otářská tajemnice pověřená
notářkou v Praze.------------------------------

/

tx~



IVWf/flrf 7. lUmliMIm larvltn

[logo ExinJ

Doklad o akreditaci

Tímto potvrzujeme, že EX1N udělil akreditaci panu

aby jednal jako akreditovaný školitel

Školitel oprávněn vést kurzy zakonřené níže uvedenými zkouškami:

PRINCE2® Foundation
PRINCE2® Practitioner (platí do 21.6.2018)

Tato akreditace platí od:
18. února 2014

Dokud je níže uvedená Školící organizace držitelem akreditace EXIN:
TAYLOR & COX s.r.o.

EXIN Clobilníccrtifikační společnost pro informační management
IT1L®, PRINCE2® MSP® M_o_R®. MoV® MoP®jsou ochranné známky společnosti AXELOS Limited

66



Překladproveden dne/Translated on this

Jako tlumočnice Jaryko anglického, Jmenovaná rozhodnutím
Krajského soudu v Ostrově ze dne 23 6.2000, čj Spr
2263/2000. o vedená u Krajského soudu v Próze. Spr

4139/2000, stvrzuji, Že překlad souhlasí s textem připojené
listiny.

■ As a sworn translotor to Engllsh, appointedby the Reglonal
Court in Ostrava, Czech Republlc, on June 23,2000, filé no

Spr 2263/2000; reglstered wlth the Regional Court in Progue,
filé No Spr. 4139/2000,1 hereby confirm this is a true

translotion ojthe attached document.

tlumočnický úkonJe zapsán pod pořadovým číslem tlumočnického deníku/Interpreter‘s RegisterNo.:

qi-V)

tlum tor



tayllorcox

7.6 Doklad prokazující poskytnutí jistoty

RaHfeisen
SANICX

Banka inspirovaná klienty

Potvrzení o provedení tuzemské platby
Vytvořeno 12.07.2017, 14:52

Z účtu:

Název ůčlu

Číslo účtu

TAYILOR & COX s.r.o.

Na účel:
Účet příjemce

Údaje o platbě:

částka a měna

Datum realizace

20.000,00 CZK
12.07.2017

Stav transakce Zrealizováno

Variabilní symbol

Specifický symbol

27902587
59002908

Statutární město Brno - peněžní jistota na VZZpráva pro příjemce

Expresní platba Ne

Platební transakce je provedena za podmínek dohodnutých smlouvou, na základě které Raiífeisenbank a.s. poskytuje klientovi, jenž [e plátcem,
platební služby (zejména za podmínek stanovených v Technických podmínkách Raiífeisenbank a.s.). Toto potvrzení neslouží jako doklad prokazující
doručení částky platební transakce příjemci platby nebo poskytovateli platebních služeb příjemce platby. Toto potvrzení se vydává na žádost klienta.

TA

Ratffeísenbank aj. Hvíidova 1716/2b • PO box 64 • 140 udem v Praze, oddíl B, vložka 2051,
IČO; 4924091 • o-mad:

TAYitOflCOX © 2017 i www.taylio:cox.com I www.course.a 68



> tayllorcox
w ensure yoururtifkation

7.7 Prohlášení o celkovém počtu listů nabídky

ZtHA

Prohlášení

Zasláním této nabídky souhlasíme se všemi pravidly zadávacího řízení.

Tato nabídka je tvořena celkem 69 stranami textu a je závazná po dobu 160 dnů od termínu uzávěrky nabídek.

Za společnost TAYLLORCOX, s.r.o. IČ: 279 02 587

Jméno: Ing. Lenka Černíková

Datum: 10.07.2017

Podpis:

TAYLLORCOX ©2017 ] www.tayllorcox.com | www.icourse.cz
69



/
Ir

T ^
III A

II

I

P


